
 

- DECRETO Nº 060/2024: "Nomeia os membros Titulares e Suplentes para a Comissão Permanente
de avaliação dos servidores públicos municipais do Município de Manoel Vitorino."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

20 de agosto de 2024 Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Terça-feira, 20 de agosto de 2024 - Edição nº 1158

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 302A2BC056-5A175DC4A4-174BB98AD1-74B6AD9CBD | Edição: 1158

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

Av. Gabriel Dantas, 200, centro, 

MANOEL VITORINO - BAHIA 

TEL: 77-3549-2146 -  CEP: 45240-000 

DECRETO Nº 060/2024, DE 20 DE AGOSTO DE 2024. 

 

“Nomeia os membros Titulares e 

Suplentes para a Comissão Permanente 

de avaliação dos servidores públicos 

municipais do Município de Manoel 

Vitorino”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 
Permanente de Avaliação dos Servidores Municipais da Saúde, conforme Lei 458/2012. 
 
Representantes da Administração Municipal – indicado pelo Poder Executivo: 

 

 I – Alexandre Meira Brito (Operador de Computador) 

II – Fabíola Rosa de Jesus (Coordenadora do Setor de Pessoal) 
 

2 – Representantes dos servidores da Saúde: 
 
I – Edivania Meira Santos (Téc. em enfermagem) 
 II – Iolanda Machado Mendes (Téc. em enfermagem) 
III – Maria Aparecida Gomes Aguiar (Enfermeira) 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 20 de agosto de 2024.  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 
MANOEL SILVANY BARROS 
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino 

 

Terça-feira
20 de agosto de 2024
Edição nº 1158

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: 302A2BC056-5A175DC4A4-174BB98AD1-74B6AD9CBD | Edição: 1158

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-08-20T17:24:19-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




